- 1 -

华侨大学文件

华大教〔2020〕21 号

关于公布 2019 年度华侨大学百门优质课程

评选结果的通知

学校各单位：

根据《关于开展华侨大学 2019 年度百门优质课程评选工作

的通知》（华大教〔2019〕41 号），经学院评选推荐、专家听课、

课程资源评审、学生满意度测评、会议终审与公示，评选出 2019

年度华侨大学百门优质课程共 38 门，现将评选结果予以公布。

附件：2019 年度华侨大学百门优质课程名单

                                      华 侨 大 学

- 2 -

                                    2020 年 2 月 26 日

- 3 -

附件

2019 年度华侨大学百门优质课程名单

序号 课程名称 教师姓名 所在单位

1 国际金融 赵林海 经济与金融学院

2 国际商务礼仪 王  君 经济与金融学院

3 计量经济学 严圣艳 经济与金融学院

4 商务沟通 许丽忆 经济与金融学院

5 国际经济学（二） 韩媛媛 经济与金融学院

6 两性心理文化学 游国龙 国际关系学院

7 体育心理学 陈光伟 体育学院

8 《老》《庄》导读 王  玮 文学院

9 中国古代文学（二） 沈  玲 华文学院

10 中级汉语综合（二） 李晓洁 华文学院

11 剑桥商务英语（二） 汤  璐 外国语学院

12 日语精读（一） 裴  蕾 外国语学院

13 精读三 黄娟娟 外国语学院

14 英语短篇小说选读 曾阳萍 外国语学院

15 跨文化传播 王  祎 新闻与传播学院

16 经济数学 B2(1) 王朝祥 数学科学学院

17 #经济数学 B2(一) 金相华 数学科学学院

18 统计学导论 张秀武 统计学院

19 材料力学 廖水容 机电及自动化学院

20 材料科学与工程基础 陈晓闽 材料科学与工程学院

21 信号与系统 谭鸽伟 信息科学与工程学院

22 电工电子学及实验 叶志军 信息科学与工程学院

23 多彩机器人世界 张国亮 计算机科学与技术学院

24 结构抗震设计 侯  炜 土木工程学院

25 工程估价 叶  青 土木工程学院

- 4 -

26 水污染控制工程 周作明 化工学院

27 环境监测 薛秀玲 化工学院

28 化学反应工程 李宝霞 化工学院

29 信号与系统 唐加能 工学院

30 移动通信 庄铭杰 工学院

31 市场营销 陈慧冰 工商管理学院

32 管理信息系统 郭  韧 工商管理学院

33 仓储管理 吴  隽 工商管理学院

34 管理心理学 陈永章 政治与公共管理学院

35 城市学 刘英英 政治与公共管理学院

36 器乐合奏 梁继林 音乐舞蹈学院

37 大学生职业生涯规划与管理 罗陈娟 创新创业学院

38 大学生就业指导与创业教育 王  晶 创新创业学院

- 5 -

  公开属性：主动公开

华侨大学校长办公室                      2020 年 2月 26 日印发